
ZARZĄDZENIE NR 248/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 czerwca 2010 r.  
 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności do dalszego 

użytkowania składników majątku ruchomego znajdujących się na terenie 

ujęcia wody w Dyminach - rejon Fabetu oraz cmentarzu komunalnym 

w Cedzynie. 
 

Na podstawie §2 ust. 2 załącznika do Zarządzenia nr 117/2006 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu
gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom

budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym zarządza się,
co następuje: 

§ 1.  Powołuje się  Komisję  do oceny przydatności do dalszego użytkowania

składników majątku ruchomego, stanowiąc y c h  własnoś ć  Miasta Kielce,

zlokalizowanych na terenie ujęcia wody w Dyminach w rejonie Fabetu i na
cmentarzu komunalnym w Cedzynie, w następującym składzie:  

§   2 .  Zadaniem Komisji jest ocena przydatności do dalszego użytkowania

następujących składników majątku ruchomego:  

1. – o pojemności V=8 m³ - nr inw. UM/604-0003/2006 – 1 szt.,  
2. – o pojemności V=8 m³ - nr inw. UM/604-0004/2006 – 1 szt.,  
3. – o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0011/2006 – 1 szt.,  
4. – o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0013/2006 – 1 szt.,  
5. – o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0018/2006 – 1 szt.,  

oraz przedstawienie propozycji dotyczących dalszego pos tępowania

z poszczególnymi składnikami majątku podlegającymi ocenie.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Gospodarki

Komunalnej oraz Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Maciej Libudzic – przewodniczący

2) Wiktor Micek – członek

3) Piotr Pasternak – członek

1) 26 sztuk lamp oświetleniowych zdemontowanych na cmentarzu komunalnym

w Cedzynie, stanowiących część środka trwałego o nr inwentarzowym 211-

0132, 

2) zbiorników hydroforowych zlokalizowanych na ujęciu wody w Dyminach-rejon

Fabetu: 

3) zespołu pomp płaskich z oprzyrządowaniem – nr inw. UM/441-0026/2006,

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: AFKVS-AELRI-XWJEL-VHMMT-NSCHA. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 248/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 czerwca 2010 r.  
 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności do dalszego 

użytkowania składników majątku ruchomego znajdujących się na terenie 

ujęcia wody w Dyminach - rejon Fabetu oraz cmentarzu komunalnym 

w Cedzynie. 
 

Na podstawie §2 ust. 2 załącznika do Zarządzenia nr 117/2006 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu
gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom

budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym zarządza się,
co następuje: 

§ 1.  Powołuje się  Komisję  do oceny przydatności do dalszego użytkowania

składników majątku ruchomego, stanowiąc y c h  własnoś ć  Miasta Kielce,

zlokalizowanych na terenie ujęcia wody w Dyminach w rejonie Fabetu i na
cmentarzu komunalnym w Cedzynie, w następującym składzie:  

§   2 .  Zadaniem Komisji jest ocena przydatności do dalszego użytkowania

następujących składników majątku ruchomego:  

1. – o pojemności V=8 m³ - nr inw. UM/604-0003/2006 – 1 szt.,  
2. – o pojemności V=8 m³ - nr inw. UM/604-0004/2006 – 1 szt.,  
3. – o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0011/2006 – 1 szt.,  
4. – o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0013/2006 – 1 szt.,  
5. – o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0018/2006 – 1 szt.,  

oraz przedstawienie propozycji dotyczących dalszego pos tępowania

z poszczególnymi składnikami majątku podlegającymi ocenie.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Gospodarki

Komunalnej oraz Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Maciej Libudzic – przewodniczący

2) Wiktor Micek – członek

3) Piotr Pasternak – członek

1) 26 sztuk lamp oświetleniowych zdemontowanych na cmentarzu komunalnym

w Cedzynie, stanowiących część środka trwałego o nr inwentarzowym 211-

0132, 

2) zbiorników hydroforowych zlokalizowanych na ujęciu wody w Dyminach-rejon

Fabetu: 

3) zespołu pomp płaskich z oprzyrządowaniem – nr inw. UM/441-0026/2006,

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: AFKVS-AELRI-XWJEL-VHMMT-NSCHA. Strona 2 / 2


